[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021
№ 538
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 08.11.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Томский район»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 08.11.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Томский район» изменение, дополнив пункт 1.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Томский район», утвержденного указанным постановлением, абзацем вторым следующего содержания:
 «Установление личности заявителя осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Томского района

  А.А. Терещенко
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]